
 

 

令和５年 ３月 ６日 

  

保護者 各位 

                        都城市立祝吉中学校  

                        校 長  鹿島 庄一郎 

                        PTA 会長 山口 剛司 
 
 
 

参観日及びＰＴＡ総会の開催について(一次案内) 
 
 
 

 早春の候 皆様にはご健勝のことと思います。日頃より、本校の教育活動に対

しまして、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり、令和５年度第１回参観日、ＰＴＡ

総会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いい

たします。なお、参観授業等についての詳しい内容が決まりましたら、新年度に改

めてご案内いたしますので、よろしくお願いいたします。 
 
 
 

記 
 
 
 
１ 日  時  令和５年４月２１日（金） 
 

授業参観  １３：３５ ～ １４：２５ 
        学級懇談  １４：３５ ～ １５：２５ 

ＰＴＡ総会 １５：３５ ～ １６：１５ 
 
 
 
２ 会  場  授業参観･学級懇談・・・各教室 

        ＰＴＡ総会・・・・・・ 本校体育館(予定)  
 

 
 
 
３ その他   新２年生,新３年生の学級懇談では、学級役員等を決めていただ

くことになります。参加者が少ない学級は、当日決めることがで
きない場合もありますので、参加のご協力をよろしくお願いいた
します。            

 
 
 


